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Valberedningens nomineringar, årsmöte 2020 

Luleå Studentspexförening 

 

Det här är Valberedningens nomineringar till personvalen under årsmötet 2020. 

.  

Nomineringar till Styrelsen 2020 

 

Ordförande OBS Ett halvår, dvs till och med 30/06-2021 

Kajsa Nyström 

 

 

Vice-Ordförande OBS Förskjutet halvår, dvs till och med 30/06-2021 

Jimmy Atterstig 

 

 

Kassör 

Maria Harila 

 

Maria är en hjälpsam person som är nyfiken på testa på posten som kassör. Hon vet hur det är 

att sitta på ansvarsposter från sina tidigare engagemang i fix, ledningsgruppen och NPG. Hon 

är en person som uppskattar struktur vilket gör henne till en utmärkt kandidat som Kassör. 
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Sekreterare 

Isabel Haglund 

 

Isabel är en drivande och ordningsam person och har enligt de andra i styrelsen och 

revisorerna gjort ett utmärkt jobb som sekreterare i år. Hon har även ett brinnande intresse för 

spexet och vi tycker att det kan vara bra att några av den gamla styrelsen sitter kvar så en 

form av kunskapsöverföring och kontinuitet bevaras. Isabel är en omtänksam och pålitlig 

person som alla kan jobba med. Därför anser vi att hon skulle göra ett utmärkt jobb som 

Sekreterare. 

 

Redaktör OBS Ett halvår, dvs till och med 30/06-2021 

Oscar Rimsby 

 

Oscar erbjuder alltid sin hjälp där det behövs och är en person som är lätt att arbeta med. 

Hans inblandning i hemsida gruppen gör honom till en god kandidat som redaktör, då en av 

hans största uppgifter kommer att vara ansvaret för hemsidan och att ge information via 

sociala medier. Oscar är nominerad till Redaktör för ett halvår då han är osäker på att han 

kommer kunna lägga ner den tiden som behövs efter sommaren. Därmed tycker vi att Oscar 

passar utmärkt för rollen som Redaktör för det kommande halvåret. 

 

Förvaltare 

Vakant 

 

Samarbetsansvarig 

Vakant 
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Revisorer verksamhetsår 2020 

 

Revisor 

Robert Gran 

 

Robert är lugn, trygg och han är säker på det han gör. Robert är en person som har koll på 

styrelsearbete efter att ha suttit som kassör i styrelsen i 2 år och kan hjälpa till att underlätta 

styrelsen i sitt kommande arbete. I och med att han satt i styrelsen förra året och året innan 

dess kommer han se till att inte granska sitt eget arbete. Vi tycker att Robert skulle göra ett 

utmärkt jobb som Revisor tillsammans med Gabriella Nyberg. 

 

Revisor 

Gabriella Nyberg 

 

Gabriella är en ordningssam person som brinner för spexet. Hon har själv suttit i styrelsen 

som sekreterare och är därmed väl insatt i styrelsens arbete. Under sitt styrelse år arbetade 

hon tillsammans med Robert Gran. Då det året inte har fått ansvarsfrihet än kommer hon 

också se till att inte granska sitt eget arbete. Därmed anser vi att Gabriella skulle göra ett 

utmärkt jobb som revisor tillsammans med Robert Gran. 
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Fyllnadsval: Valberedningen vårterminen 2021 
Valberedningen brukar väljas in på vårmötet, men valberedningsledamot Vera Barentsen har 

inte möjlighet att sitta kvar som valberedningsledamot efter årsskiftet. Därav nominerar 

valberedningen: 

 

Valberedningsledamot 

Sebastian Bator 

 

Sebastian gillar att lära känna människor. Han är engagerad i föreningen och vill det bästa för 

föreningens framtid. Han har varit med i spexet länge och känner spexare väl samt är en 

omtyckt person av många medlemmar. Då han är en väldigt social och trevlig person kommer 

han göra ett utmärkt jobb som valberedare. 

 

Valberedningsledamot 

Amanda Lindgren 

 

Amanda gillar spexet, sprider glädje, är engagerad i föreningen. Hon är också en person som 

pratar med många olika personer, vilket gör henne perfekt som valberedare. Amanda är också 

en person som kan hålla deadlines och är bra på att planera och strukturera sitt arbete. 

Därmed tycker vi i valberedningen att hon skulle göra ett utmärkt jobb som valberedare. 

 


